
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

им.В.И.Костинах.СреднийЧелбас 

 

ПРИКАЗ 

 

«___»  __________ 2015 г.                                                              № ____ 

 

О проведении социально-психологического тестирования учащихся  МБОУ 

СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2015 году 

 

    В соответствии с приказом Управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район от 02.09.2015 года № 363  «О 

проведении социально-психологического тестирования учащихся  

общеобразовательных организаций муниципального образования Павловский 

район в 2015 году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести социально-психологическое тестирование учащихся МБОУ 

СОШ № 15 им.В.И.Костина в период с 10 по 25 сентября 2015 года в 

соответствии с Планом подготовки и проведения социально-

психологического тестирования учащихся  общеобразовательных 

организаций муниципального образования Павловский район в 2015 году. 

2. Утвердить План подготовки и проведения социально-психологического 

тестирования учащихся  МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2015 году 

(Приложение № 1). 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Митягиной Ольге 

Сергеевне и педагогу –психологу Запорожец Ирине Александровне 

организовать подготовку и проведение социально-психологического 

тестирования учащихся  МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2015 году 

согласно утверждённому Плану. 

4. В целях обеспечения технического сопровождения социально-

психологического тестирования создать комиссию в следующем составе: 

- Митягина О.С.-заместитель директора по ВР 

- Запорожец И.А. – педагог-психолог 



- Онищенко А.В.- классный руководитель 7 класса 

5. Утвердить расписание социально-психологического тестирования по 

классам и кабинетам (Приложение № 2) 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор   МБОУ СОШ № 15 им.В.И.Костина                                  И.Н.Сосновая 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

 к приказу № ___________ 

План  

подготовки и проведения социально-психологического тестирования учащихся  

МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2015 году 

№ Мероприятие  Сроки проведения Ответственные  

1 Проведение совещания с 

классными руководителями 7-11 

классов по вопросам организации 

и проведения социально-

психологического тестирования 

04.09.2015 Митягина О.С. 

2 Проведение информационно-

разъяснительной работы с 

учащимися и их родителями по 

вопросам процедуры проведения 

социально-психологического 

тестирования 

07-09.09.2015 Митягина О.С. 

Запорожец И.А. 

Онищенко А.В. 

Мельник Г.А. 

Мельник Е.И. 

Бобер Р.А. 

3 Сбор согласий на тестирование с 

учащихся, достигших 15 лет и 

родителей (законных 

представителей) учащихся, не 

достигших 15 лет. 

07-09.09.2015 Митягина О.С. 

Запорожец И.А. 

Онищенко А.В. 

Мельник Г.А. 

Мельник Е.И. 

Бобер Р.А. 

4 Утверждение поимённых списков 

учащихся,  составленных на 

основе полученных письменных 

согласий 

До 10.09.2015 Митягина О.С. 

 

5 Проведение социально-

психологического тестирования 

10-25.09.2015 Митягина О.С. 

Запорожец И.А. 

Онищенко А.В. 

6 Направление отчёта о проведении 

социально-психологического 

тестирования в УО 

До 25.09.2015 Митягина О.С. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

 к приказу № ___________ 

Расписание 

 социально-психологического тестирования учащихся  МБОУ СОШ № 15 им. 

В.И.Костина в 2015 году по классам и кабинетам  

Дата проведения 

тестирования 

Класс   Кабинет  Время Ответственные  

24.09.2015 7 № 43 

8
30

-9
10

 Митягина О.С. 

Запорожец И.А. 

Онищенко А.В. 

24.09.2015 8 № 43 

9
15

-10
15

 Митягина О.С. 

Запорожец И.А. 

Мельник Г.А 

24.09.2015 9 № 43 

10
20

-11
20

 Митягина О.С. 

Запорожец И.А. 

Мельник Е.И. 

24.09.2015 10-11 № 43 

11
25

-11
50 

Митягина О.С. 

Запорожец И.А. 

Бобер Р.А. 

 

 


